
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 2月28日現在

H27.03.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(235 816 037 843,1
00120 北黒田 )1(623,1 974,1 907,1 881,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 611 311 141 452
00132 浜（宗意原） 461 691 891 493
00133 筒井（宗意原） )1(198 899 890,1 690,2
00141 北黒田（新立） 02 01 42 43
00142 浜（新立） )1(866 236 037 263,1
00143 筒井（新立） )1(053 753 404 167
00150 浜（本村） 842 702 332 044
00160 筒井 )8(595,1 168,1 710,2 878,3
00161 筒井（社宅） 251 451 91 371

松前校区　計 )51(560,6 926,6 703,7 639,31

00210 徳丸 )1(065 486 347 724,1
00220 中川原 564 995 136 032,1
00230 出作 433 063 734 797
00240 神崎 216 807 608 415,1
00250 鶴吉 123 404 864 278
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 9 52 43
00260 横田 011 221 441 662
00270 大溝 851 591 622 124
00279 大溝（老人ホーム） 74 32 42 74
00280 永田 191 712 952 674
00290 東古泉 632 572 003 575

北伊予校区　計 )1(660,3 695,3 360,4 956,7

00310 大間 )1(302 112 452 564
00320 上高柳 445 536 707 243,1
00330 恵久美 824 025 555 570,1
00339 恵久美（公務宿） 67 38 04 321
00340 昌農内 )1(165 406 827 233,1

00350 西高柳 )1(094 185 736 812,1
00360 西古泉 )3(908 199 520,1 610,2
00370 北川原 615 175 946 022,1
00379 北川原（エンゼル） 85 11 84 95
00380 北川原（塩屋） )1(472 803 443 256

岡田校区　計 )7(959,3 515,4 789,4 205,9

合　　　　計 )32(090,31 047,41 753,61 790,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 2月28日現在

H27.03.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(035 516 527 043,1
00120 北黒田 )1(123,1 974,1 307,1 281,3
00121 浜（北黒田） 3 4 4 8
00131 北黒田（宗意原） 901 311 431 742
00132 浜（宗意原） 361 691 791 393
00133 筒井（宗意原） )1(988 699 390,1 980,2
00141 北黒田（新立） 01 01 41 42
00142 浜（新立） )1(866 236 927 163,1
00143 筒井（新立） )1(053 753 304 067
00150 浜（本村） 842 702 332 044
00160 筒井 )8(095,1 058,1 300,2 358,3
00161 筒井（社宅） 151 351 91 271

松前校区　計 )51(230,6 216,6 752,7 968,31

00210 徳丸 )1(065 386 347 624,1
00220 中川原 364 795 136 822,1
00230 出作 333 953 734 697
00240 神崎 306 507 008 505,1
00250 鶴吉 123 404 864 278
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 9 52 43
00260 横田 011 221 441 662
00270 大溝 851 591 622 124
00279 大溝（老人ホーム） 74 32 42 74
00280 永田 191 712 952 674
00290 東古泉 722 572 192 665

北伊予校区　計 )1(540,3 985,3 840,4 736,7

00310 大間 )1(302 112 352 464
00320 上高柳 145 336 607 933,1
00330 恵久美 824 025 555 570,1
00339 恵久美（公務宿） 67 38 04 321
00340 昌農内 )1(255 406 817 223,1

00350 西高柳 )1(384 975 036 902,1
00360 西古泉 )3(908 099 320,1 310,2
00370 北川原 615 175 946 022,1
00379 北川原（エンゼル） 85 11 84 95
00380 北川原（塩屋） )1(472 803 343 156

岡田校区　計 )7(049,3 015,4 569,4 574,9

合　　　　計 )32(710,31 117,41 072,61 189,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成27年 2月28日現在

H27.03.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 3 5 8
00120 北黒田 )1(6 6 6
00131 北黒田（宗意原） 7 7 7
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )1(3 2 5 7
00141 北黒田（新立） 01 01 01
00142 浜（新立） )1(1 1 1
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )8(31 11 41 52
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )51(84 71 05 76

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 9 3 6 9
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )1(22 7 51 22

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(01 01 01
00350 西高柳 )1(8 2 7 9
00360 西古泉 )3(3 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )7(62 5 22 72

合　　　　計 )32(69 92 78 611


